
Rozpočtové opatření

Datum:01.08.2024

Čas:11:58:04

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4116 13015 8315 23 0,00 715 208,00 715 208,00 OSV - zapojení dotace na výkon sociální práce

4122 0304 14 0,00 36 000,00 36 000,00 ZŠ - průtoková dotace z KHK

0,00 751 208,00 751 208,00

0,00 751 208,00 751 208,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3113 5336 0304 14 0,00 36 000,00 36 000,00 ZŠ - průtoková dotace z KHK

3419 5222 0599 30 810 800,00 55 000,00 865 800,00
DOTACE - Veřejnoprávní smlouva - ID 35/2024 - L.T.C. Kostelec nad Orlicí, z.s.

DOTACE - veřejnoprávní smlouva - ID 38/2024 - Junák - český skaut, středisko 

Kostelec nad Orlicí

3419 5222 0601 30 0,00 4 000,00 4 000,00
DOTACE - darovací smlouva - DS 08/2024 - TK TENIS-CENTRUM KOSTELEC 

NAD ORLICÍ, z.s.

3419 5222 0608 30 32 000,00 10 000,00 42 000,00
DOTACE - veřejnoprávní smlouva - JS 05/2024 - Fotbalový klub ROJEK 

Kostelec nad Orlicí, z. s.

3421 5219 0599 30 0,00 25 000,00 25 000,00 DOTACE - Veřejnoprávní smlouva - ID 37/2024 - Oldřich Procházka

3421 5219 0601 30 0,00 7 000,00 7 000,00 DOTACE - darovací smlouva - DS 02/2024 - Kamila Nývltová

3421 5219 0606 30 0,00 6 300,00 6 300,00
DOTACE - veřejnoprávní smlouva - KD 08/2024 - Oldřich Procházka Voodoo 

karneval 2024

3421 5222 0601 30 0,00 12 000,00 12 000,00
DOTACE - darovací smlouva - DS 05/2024 - TJ SOKOL Kostelecká Lhota z.s.

DOTACE - darovací smlouva - DS 09/2024 - Kostelecký okrašlovací spolek

3421 5222 0608 30 0,00 2 000,00 2 000,00 DOTACE - veřejnoprávní smlouva - JS 06/2024 - TAJV, z. s.

3421 5499 0605 30 0,00 5 500,00 5 500,00 DOTACE - veřejnoprávní smlouva - JM 02/2024 - Klimešová Eliška

3429 5222 0601 30 0,00 27 000,00 27 000,00

DOTACE - darovací smlouva - DS 01/2024 - Základní organizace Českého 

zahrádkářského svazu Kostelec

DOTACE - darovací smlouva - DS 03/2024 - Eastwicked Promotion z.s.

DOTACE - darovací smlouva - DS 04/2024 - Fotbalový klub ROJEK Kostelec nad 

Orlicí, z. s.

DOTACE - darovací smlouva - DS 06/2024 - Rodinné centrum Erbenka, z.s.

DOTACE - darovací smlouva - DS 10/2024 - Základní organizace Českého 

zahrádkářského svazu Kostelec

3429 5222 0606 30 44 900,00 10 000,00 54 900,00
DOTACE - veřejnoprávní smlouva - KD 07/2024 - Klub rodičů při ZUŠ Kostelec 

nad Orlicí, z.s.

3429 5222 0609 30 0,00 10 000,00 10 000,00

DOTACE - veřejnoprávní smlouva - DD 05/2024 - Český rybářský svaz, z. s., 

místní organizace Kostelec

DOTACE - veřejnoprávní smlouva - DD 04/2024 - Český rybářský svaz, z. s., 

místní organizace Kostelec

4341 5011 13015 8315 23 0,00 534 535,00 534 535,00 OSV - zapojení dotace - platy

4341 5031 13015 8315 23 0,00 132 565,00 132 565,00 OSV - zapojení dotace - SP

4341 5032 13015 8315 23 0,00 48 108,00 48 108,00 OSV - zapojení dotace - ZP

6171 5901 0599 30 103 700,00 -80 000,00 23 700,00 převod na odpovídající ODPA + POL

6171 5901 0601 30 85 000,00 -50 000,00 35 000,00 převod na odpovídající ODPA + POL

6171 5901 0605 30 60 000,00 -5 500,00 54 500,00 převod na odpovídající ODPA + POL

6171 5901 0606 30 16 300,00 -16 300,00 0,00 převod na odpovídající ODPA + POL

6171 5901 0608 30 18 000,00 -12 000,00 6 000,00 převod na odpovídající ODPA + POL

6171 5901 0609 30 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 převod na odpovídajcí ODPA + POL

1 200 700,00 751 208,00 1 951 908,00

1 200 700,00 751 208,00 1 951 908,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 27

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 27/2024

Přijaté transfery

PŘÍJMY

OSV - zapojení dotace - výkon sociální práce

EO - převod na odpovídající ODPA a POL dle schválení o poskytnutí dotací

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

Číslo usnesení : RM/978/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 27 Schváleno dne : 29.07.2024


		2024-08-01T12:09:54+0200
	Kostelec nad Orlicí




